Sécurisé et fiable
BRP121
Cet éclairage de chemin Philips est un produit à haute endurance et à faibles
besoins en maintenance qui possède des spécifications élevées pour s'adapter aux
applications professionnelles courantes. C'est un produit fiable qui offre une grande
tranquillité d'esprit.
Avantages
• Conception robuste : conforme aux normes de sécurité et de performance en

650 °C, durée 30 s
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name Température de couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.) Flux lumineux
911401867287 BRP121 G2 LED108/WW 80W
220-240V GM
730 blanc chaud 3000 K 10 800 lm
911401867387 BRP121 G2 LED112/NW 80W
220-240V GM
740 blanc neutre 4000 K 11 200 lm
911401867487 BRP121 G2 LED112/CW 80W
220-240V GM
765 lumière naturelle
froide
6500 K 11 200 lm
911401867587 BRP121 G2 LED140/CW 100W
220-240V GM
765 lumière naturelle
froide
6500 K 14 000 lm

6500 K 4 200 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401867287 BRP121 G2 LED108/WW 80W 220-240V GM 80 W
911401867387 BRP121 G2 LED112/NW 80W 220-240V GM 80 W
911401867487 BRP121 G2 LED112/CW 80W 220-240V GM 80 W
911401867587 BRP121 G2 LED140/CW 100W 220-240V GM 100 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401867087 BRP121 G2 LED98/NW 70W 220-240V GM 70 W